
 

 

FONDI 
STRUTTURALI 

EUROPEI 
PER LA SCUOLA - COMPETENZE E 
AMBIENTI PER 
L’APPRENDIMENTO - FSR 

pon 
2014/2020 
 
 

  
Ministero dell’Istruzione e delle 
Ricerca  

Dipartimento per la 
programmazione  
Direzione Generale per 
interventi in materia di edilizia 
scolastica per la gestione   
fondi strutturali   per 
l’istruzione e per l’innovazione 

Digi  digitale Ufficio IV  

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE “G.Solimene” 

VIA ALDO MORO,1 85024 LAVELLO (PZ) 
Tel. 0972-88146-83956 Fax 0972 85368 e-mail pzis01100t@istruzione.it 

pec: pzis01100t@pec.istruzione.it 

 

Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola - competenze e ambienti per l’apprendimento” 

Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 
Obiettivo specifico 10.8 “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della 

formazione e adozione di approcci didattici innovativi” 

Azione 10.8.1 “Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per 

l’apprendimento delle competenze chiave” 

 

Avviso pubblico Prot. n. AOODGEFID/12810 del 15/10/2015 

Codice identificativo progetto: 10.8.1.A3-FESRPON-BA-2015-19  

 

 

Prot. n.  5041/ C34                               Lavello, 19 /11/2016 

 

All’Albo d’Istituto 

 Sito web  

 

 

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria provvisoria - Bando selezione N. 1 collaudatore 
  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  Avviso pubblico Prot. n. AOODGEFID/12810 del 15/10/2015 

VISTA la Determinazione l Prot. n. 4078 - C/34 dell' 11/10/2016  con cui è indetta la procedura di 

selezione per il reclutamento di n. 1 Collaudatore esterno; 

 

VISTO il Bando per l’individuazione di n. 1 collaudatore prot. n. 4079 - C34 del 11/10/2016 

 

VISTA la Determina dirigenziale prot n. 4901-C/34 per l’individuazione di una commissione per la 

valutazione dei titoli dei candidati. 

mailto:pzis01100t@istruzione.it


 

VISTO il verbale della commissione per la valutazione dei titoli dei candidati per la definizione di 

una graduatoria per l’individuazione di n.1 collaudatore 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione, sul sito web della scuola  www.solimenelavello.gov.it della graduatoria provvisoria relativa 

al bando in oggetto indicato. 

 

 

N COGNOME E 

NOME 

DATA DI 

NASCITA 

 TITOLI DI 

STUDIO 

TITOLI 

CULTURALI  

TITOLI DI 

SERVIZIO 

PUBBLICAZIONI TOTALE 

1 GRIECO 

FLORIANO 

14/08/1970 4 10 7 6 27 

2 LOSETO 

MICHELE  

19/07/1970 5 10 5  6 26 

3 BARRELLA 

PIERO 

13/03/1965 5 10 5 2 24 

 

 

La pubblicazione delle graduatoria ha valore di notifica agli interessati. 

 

Avverso la graduatoria suddetta, allegata alla presente, può essere presentato reclamo, entro 5 giorni dalla 

data di pubblicazione. 

 

L’Amministrazione può procedere eventualmente, anche in autotutela, alle correzioni necessarie. 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Anna dell’Aquila 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.solimenelavello.gov.it/

		2016-11-28T09:13:21+0000
	DELL'AQUILA ANNA




